[image: image1.wmf]
                                         Российская Федерация

                                            Республика Карелия

                         Совет Кривопорожского сельского поселения

                                        РЕШЕНИЕ № 2-16-79
                                 16 заседание второго созыва
20 июля 2012 года.

Об утверждении  «Правил благоустройства

и санитарного содержания территории

Кривопорожского сельского поселения» в
новой редакции.

                Совет  Кривопорожского сельского поселения РЕШИЛ:

 1.  Утвердить   «Правила  благоустройства и санитарного содержания территории  Кривопорожского сельского поселения» в  новой редакции (прилагаются).
2. Считать утратившими силу  решения Совета Кривопорожского сельского   поселения № 1-12-44 от 07 июня 2007 года  «Об утверждении  Правил благоустройства  и санитарного содержания территории Кривопорожского сельского поселения»,  № 1-16-71 от 12 марта 2008 года  «О внесении изменений в Правила  благоустройства и санитарного содержания территории  Кривопорожского сельского поселения», № 2-4-14  от 12.02.2014 года «О внесении изменений в Решение Совета Кривопорожского сельского поселения № 1-16-71 от 12.03.2008 года,  об утверждении «Правил благоустройства и санитарного содержания территории Кривопорожского сельского поселения».
3. Опубликовать настоящее решение в местах массовой информации.

4. Администрации Кривопорожского сельского поселения обеспечить контроль над выполнением настоящего решения.

Глава Кривопорожского сельского поселения                          И.В.Дубовик